[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «  16 » июля  2014 г.  №  6/90
О долгосрочной аренде нежилого помещения,

находящегося в муниципальной собственности

городского поселения Краснозаводск

Сергиево-Посадского муниципального района

Московской области»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением от 23.05.2014г. «О порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», принятым Решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 21.05.2014г. №7/87, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Разрешить администрации городского поселения Краснозаводск заключить долгосрочный договор аренды нежилого помещения, находящегося в собственности городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, расположенного по адресу: Московская область, Сергиево-Посадский муниципальный район, городское поселение Краснозаводск, город Краснозаводск, улица Новая, дом 1,  помещение №1, общей площадью 108,9 кв.м., сроком на 5 (пять) лет.

2. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для исполнения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин